IRENE-STUDIOS Kalymnos,27.01.2005

MASSOURI
KALYMNOS

INFO FUR FERRY-BOAT
-FAHRPLAN
MASTICHARI KOS - KALYMNOS - MASTICHARI KOS

Téaglich aus Mastichari nach Kalymnos: 09.00
16.00

17.00
19.15
22.30 Vorsicht

Téglich aus Kalymnes nach Mastichari  07.00
1515

18.00
20.00
20.00

Villeicht es gibt noch anderes
Fur IRENE-STUDIOS

Jannis
(Ohne Gewihr)



